Segunda-feira, 03 de fevereiro de 2025 às 17:29, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6849950: EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (EDITAL Nº 002/2025)

PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO

EM CARÁTER TEMPORÁRIO PARA O ANO LETIVO DE 2025

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Abdon Batista

MUNICÍPIO

Abdon Batista

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6849950

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6849950

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ABDON BATISTA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

(EDITAL Nº 002/2025) PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DA

EDUCAÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO PARA O ANO LETIVO DE 2025

LUCIMAR ANTONIO SALMORIA, Prefeito do Município de Abdon Batista, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público a classificação preliminar do

Processo Seletivo Simplificado edital nº 002/2025, como segue:

CARGO: Professor de Língua Inglesa

Classificação Nome do candidato Pontuação

1° Sandra Vieira Branco Berlanda 317,09

2° Daniele Mocelin Busnello 110,00

CARGO: Professor de Educação Física

Classificação Nome do candidato Pontuação

1° Kelly C.B Couto 732,60

2° Luciane Catarina Mecabô Gonçalves  394,42

3°  Aline Borges 307,03

4°  Vanderlei Ribeiro da Silva 251,00

5° Erito Oliveira de Barros 179,18

6° Silvia Letícia de Matia Moro 171,00

7° Daiane da Silva Lessa Ribeiro 110,00

8° Marieli Pires de Souza 110,00

9° Maiara Vezaro de Oliveira 50

10° Ana Paula Duarte de Oliveira 50

11° Franciane dos Santos Indeferida

CARGO: Professor de Arte

Classificação Nome do candidato Pontuação

1° Itaciani Inês Rech 333,96

2° Adriana Aparecida Mecabô 328,33

3° Bruna Bortolini Rosa 127,12

4° Danieli Mocelin de Lima 110,00

5° Edna Vilma Mocelin 50,00

CARGO: Professor Séries Iniciais e Educação Infantil

Classificação Nome do candidato Pontuação

1° Maria Rosenir Ceregatti 510,03

2° Vânia Martendal Mocelin 505,24

3° Marilene Bortoli Rech 487,09

4° Juliani Debastiani Rech 478,72

5° Lucimara Freitas de Morais 427,51

6°  Denilce Maria Matos Mecabô 403,84

7° Simone Dalpiva 393,87

8° Angela Maria Hulla Freitas 358,81

9° Ana Cristina B. H. dos Santos 353,09

10° Lucimara dos Santos Passos 288,54

11° Suzane Maria Zanchett Manchein 285,33

12° Dironete Santos da Silva 280,00

13° Solange Hermes Menegazzo 274,66

14° Liliane Maria Mecabô 250,18

15° Ednise Wilvert Besen 235,39

16° Dalila Conradi Dalpiva 218,69

17° Elisangela Hildebrando dos Santos 209,03

18° Maria Luciana dos Santos Bortoli 207,71

19° Jaiciane Telles 207,51

20° Mariane Guzatti de Sá 204,45

21° Marilia C. B. Salmória 202,87

22° Vilmair Zanchett 183,30

23° Andria Aline Saurin Dalpiva 180,48

24° Caroline Aparecida Dalpiva Delfes 173,30

25° Deize Luana Martendal Salmória 173,12

26° Anderson Antônio de Lima 169,57

27° Edrieli da Silveira Padilha 168,06

28° Daiane da Silva Lessa Ribeiro 163,21

29° Paula Rosani L. S. da Silva 157,18

30° Ires Daniele Rosa Couto 143,30

31° Jaqueline F. Menegazzo 137,24

32° Eduarda Martendal Padilha 136,60

33° Adriane S. Pauli 128,04

34° Érica Diandra de Souza Bortoli 125,03

35° Regiane de Castro Mota 119,45

36° Franciane dos Santos 119,42

37° Michele da Silva Lessa 120,45

38° Edna V. Mocelin 118,60

39° Genaina da Silva 110

40°  Daniele Mocelin de Lima 110

41° Sortelaine da Silva Oliveira 50

42° Valquíria Guzatti Passos 50

43° Ana Paula Demeneck 50

44° Jaciele Borges da Silva Indeferido

Abdon Batista, 03 de Fevereiro de 2025.

Lucimar Antônio Salmória

Prefeito Municipal

LUCIMAR ANTONIO
SALMORIA:7738672
8972

Assinado de forma digital
por LUCIMAR ANTONIO
SALMORIA:77386728972
Dados: 2025.02.03
17:23:52 -03'00'

		2025-02-03T20:29:40+0000